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Polozka

Kéd polozky 435

Parametry 16A 2P <50V IP44 10h
EAN 4024941004350
Pocet ks v balenf 10 ks

Popis polozky

Skupina Zasuvka vestavna nizkonapétova GR
Proud 16A

Pocet pdll 2P

Hodinovy Uhel 10h

Napéti <50V DC

Frekvence stejnosmérny proud (DC)

Stupen ochrany krytem

IP44

RozliSovaci barva

RAL 7035, 3eda

Barva soucasti

vicko Sedé RAL 7035
pouzdro Sedé RAL 7035

Technologie pfipojent

Sroubové svorky

Maximalni priifez vodite 10,0 mm2
Vyvod kabelu ostatni
Vyska 67,0 mm
Sitka 55,0 mm
Hloubka 59,0 mm
Rozmér priruby - vyska 55,0 mm
Rozmér priruby - Sitka 55,0 mm
Rozte¢ montaznich otvord - vyska 45,0 mm

Vyrobce: Bals Elektrotechnik GmbH Co. KG, D-57399 Kirchhundem - Albaum
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Popis polozky

Rozte¢ montaznich otvord - $itka 45,0 mm
Pripojenti primé
Materidl pouzdra polyamid

Materidl kontaktl

nosi¢ kontaktd je vyroben z polyamidu, kontakty jsou z poniklované mosazi

Logistické udaje

Hmotnost (ks) 0,107 kg
Baleni jednotka
Mnozstvi 1ks

EAN 4024941004350
Délka 410 mm
Sitka 285 mm
Hmotnost (karton) 1,17 kg
Balenf karton
Mnozstvi 10 ks
Délka 207 mm
Sitka 162 mm
Vyska 142 mm
Objem 3750 cm3
Etim

Intenzita proudu IEC 16

Pocet pdll 2

Napéti podle EN 60309-2 <50 V DC seda
Pozice zemniciho kontaktu 10
Rozliovaci barva Seda
Cislo RAL 7035
Stupen kryti (IP) P44

ZpUsob pfipojeni

Sroubova svorka

Kabelovy privod Ostatnf
Material Plast
Vojenské provedeni ne
Velikost pfiruby vertikalné 55
Vzdélgno’st vyvrtanych otvord 45
vertikalni

Velikost priruby horizontalné 55
Vzdalenost vyvrtanych otvord 45

horizontaIni
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Rozmérovy obrazek

Ampere
Polzahl

2

P = ol - el - -
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Leiter mm? min
16MB13 & T -éé Leiter mm? max

16

55,0
55,0
45,0
45,0
52

22,0
37,0
67,0
49,0
12,0

10
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